Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
    15.02.2012 г.                                                                              №  8
О внесении изменений в решение № 1 от 25.01.2012 г. «Об утверждении кандидатур членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в МО «Бугровское сельское поселение» на выборы
Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года»
Заслушав информацию председателя Совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение» Б.К.Мелентьева совет депутатов РЕШИЛ:
1. Вывести по собственному желанию из состава участковой избирательной комиссий № 142  Сергеева Максима Николаевича, Зинькову Людмилу Николаевну.
          2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
           3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
      Глава муниципального образования                                 Г.И.Шорохов